Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление администрации
города Сорочинска Оренбургской области от 13.08.2014
№ 280-п «О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора» (в редакции
постановления от 29.06.2018 № 1034-п)

В соответствии со статьей 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 3 Закона Оренбургской области от 12.09.2013 № 1762/539-V-O3
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Оренбургской области, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области от
13.08.2014 № 280-п «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального
оператора» (в редакции постановления от 29.06.2018 № 1034-п) следующие изменения:

1.1. Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, собственники которых не
выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был
реализован в течение шести месяцев после официального опубликования региональной
программы «Проведение капитального ремонта общего {имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах» изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы администрации городского округа по оперативному управлению муниципальным
хозяйством Богданова А. А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в
сети «Интернет» (www.sorochinsk.56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., региональному оператору, собственникам МКД, Рябых Е.С., в прокуратуру

http://www.sorochinsk.56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от « » 05______ 2021 г.

Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального образования Сорочинский городской округ

Оренбургской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда
капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в течение шести месяцев

после официального опубликования региональной программы
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах»

№ п/п Адрес многоквартирного дома
1. г. Сорочинск, 2 микрорайон, д. 14
2. г. Сорочинск, 2 микрорайон, д. 16
3. г. Сорочинск, 2 микрорайон, д. 21
4. г. Сорочинск, 2 микрорайон, д. 23
5. г. Сорочинск, 2 микрорайон, д. 9
6. г. Сорочинск, 2 микрорайон, д. 5
7. г. Сорочинск, 2 микрорайон, д. 29
8. г. Сорочинск, ул. 8 Марта, д. 11
9. г. Сорочинск, ул. 8 Марта, д. 17
10. г. Сорочинск, ул. 8 Марта, д. 19
И. г. Сорочинск, ул. 8 Марта, д. 9
12. г. Сорочинск, ул. 8 Марта, д, д. 13
13. г. Сорочинск, ул. Ворошилова, д. 8
14. г. Сорочинск, ул. Ворошилова, д. 42
15. г. Сорочинск, ул. Ворошилова, д. 20
16. г. Сорочинск, ул. Войкова, д. 9
17. г. Сорочинск, ул. Войкова, д. 5
18. г. Сорочинск, ул. Войкова, д. 7
19. г. Сорочинск, ул. Ворошилова, д. 24
20. г. Сорочинск, ул. Ворошилова, д. 26
21. г. Сорочинск, ул. Ворошилова, д. 28
22. г. Сорочинск, ул. Зеленая, д.38 Б
23. г. Сорочинск, ул. Интернациональная, д. 1 А
24. г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, д. 177
25. г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, д. 179
26. г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, д. 238
27. г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, д. 240
28. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 183
29. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 189
30. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 242
31. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 244

32. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 244А
33. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 195
34. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д.199
35. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 205
36. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 207
37. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 252
38. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 215
39. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 217
40. г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, д. 221
41. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 211
42. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 219
43. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 203
44. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 193
45. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса, д. 175
46. г. Сорочинск, ул. Карла-Маркса д. 173 а
47. г. Сорочинск, ул. Лошкова, д. 3
48. г. Сорочинск, ул. Лошкова, д. 5
49. г. Сорочинск, ул. Московская, д. 209
50. г. Сорочинск, ул. Московская, д. 211
51. г. Сорочинск, ул. Московская, д. 213
52. г. Сорочинск, ул. Московская, д. 215
53. г. Сорочинск, ул. Московская, д. 217
54. г. Сорочинск, ул. Московская, д. 219
55. г. Сорочинск, ул. Московская, д. 221
56. г. Сорочинск, б-р Нефтянников, д. 7
57. г. Сорочинск, б-р Нефтянников, д. 9
58. г. Сорочинск, б-р Нефтяников, д. 11
59. г. Сорочинск, ул. Орская, д. 1а
60. г. Сорочинск, ул. Орджоникидзе, д. 39
61. г. Сорочинск, ул. Пушкина, д. 40
62. г. Сорочинск, ул. Пушкина, д. 42
63. г. Сорочинск, ул. Привокзальная, д.1 А
64. г. Сорочинск, ул. Рябиновая, д. 20
65. г. Сорочинск, ул. Рябиновая, д. 21
66. г. Сорочинск, ул. Рябиновая, д. 23
67. г. Сорочинск, ул. Марта, д. 3
68. г. Сорочинск, ул. Чапаева, 243
69. г. Сорочинск, ул. Чкалова, 1Б

. 70. г. Сорочинск, ул. Чкалова. 1В
71. г. Сорочинск, ул. Чкалова, 3
72. г. Сорочинск, 2 мкр., д. 28
73. г. Сорочинск, ул. Ворошилова, д. 14
74. г. Сорочинск, ул. Ворошилова, д. 17
75. г. Сорочинск, ул. Ворошилова, д. 21
76. г. Сорочинск, ул. Ворошилова, д. 32
77. г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, д. 187
78. г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, д. 201
79. г. Сорочинск, ул. Мельзавод-10, дом 12
80. г. Сорочинск, ул. Пушкина, д. 40 А
81. г. Сорочинск, ул. Молодежная, д. 35А

82. г. Сорочинск, ул. Молодежная, д. 41
83. г. Сорочинск, пр. Парковый, д. 27
84. г. Сорочинск, ул. 8 Марта, д. 11В
85. г. Сорочинск, пр. Парковый, 10
86. г. Сорочинск, пр. Парковый, 29
87. г. Сорочинск, пр. Парковый, 29а
88. Сорочинский городской округ, пос. Октябрьский, ул. Октябрьская, д. 14